Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n° 022/2019

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião

Ordinária de Conselho Pleno no dia 29 de agosto de 2019 - gestão 2017/2020

“EM TEMPO DE LUTA, DEFENDENDO DIREITOS”, conforme atribuições previstas

e asseguradas pela lei 8662/93 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº

588/2010 e nº 764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º – CONCEDER INSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Ana Carla Santos de

Souza Ferreira, nº 8460; Bruna Cristina Rodrigues Moser, nº 8461; Debora Cristina

Benthien, nº 8462; Elisete Bento Rocha, nº 8463; Emília Mosna, nº 8464; Lediane

Chagas da Silva Siqueira, nº 8465; Rildo Tiófilo Vieira, nº 8466; Samara Ghisi da Silva,

nº 8467.

ART. 2º - CONCEDER REINSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Edinete Figueiredo, nº

5084.

ART. 3º - HOMOLOGAR TRANSFERÊNCIA das Assistentes Sociais: Adriane Christina

Bagatini, nº 6263, do CRESS 12ª Região para o CRESS 10ª Região; Aquidauana Marin

Brunetto, nº 8042, do CRESS 12ª Região para o CRESS 11ª Região.

Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

ART. 4º - CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFÊRENCIA as/os Assistentes Sociais:

Damares Fernanda Bastianick, sob nº 8468, do CRESS 11ª Região para o CRESS 12ª

Região; Heloísa Teles, sob nº 8469, do CRESS 10ª Região para o CRESS 12ª Região;

Jucimeri Goslar, sob nº 8470, do CRESS 11ª Região para o CRESS 12ª Região; Viviane

Moraes Dias, sob nº 8471, do CRESS 8ª Região para o CRESS 12ª Região.

ART. 5º - CONCEDER CANCELAMENTO DO REGISTRO as/os Assistentes Sociais:

Cristiane de Oliveira Briguente, nº 6362; Leandra de Campos Vendrame, nº 6080;

Marinês dos Santos, nº 7075; Raqueline Cozza Paes Monteiro, nº 7929; Sandra Mara

Martins Pressanto, nº 1953.

ART. 6º - CONCEDER APOSTILAMENTO POR MUDANÇA DE NOME as/os Assistentes

Sociais: Ângela Michael, nº 2479, para Ângela Michael Sanches; conforme documentos

apresentados.

Florianópolis, 29 de agosto de 2019.

 (original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente